
MUZAX00Q14SP
MUZAX00Q14SP

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 24 Žatec, CZ – Czech Republic,e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz,
+0420415736111, +420415736148, www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení: KB Žatec, č.ú. 19-422481/0100, IČ 00265781, DIČ CZ00265781

Město Žatec
Městský úřad Žatec
Odbor místního hospodářství a majetku
nám. Svobody 1

438 01 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE:
NAŠE ZN:
VYŘIZUJE:
PRACOVIŠTĚ: nám. Svobody 1,
TEL:
FAX:
E-MAIL:
DATUM: 13.2.2024

Objednávka - sběrové soboty

Objednáváme zajištění služby – sběrové soboty, která proběhne ve městě Žatec a jeho místních
částech, a to v termínu konání vždy od 8:00 do 12:00 hodin.

Rozsah služby:

- 8 až 10 stanovišť po dva termíny ve městě Žatec,
- 6 stanovišť v jednom termínu v místních částech města Žatec.

- přistavení kontejnerů na předem vyjednaná stanoviště mezi 7:00 až 8:00 hodinou v daný den,
- pronájem kontejnerů,
- obsluha kontejnerů včetně kontroly jednotlivých stanovišť a odevzdávaného druhu odpadu,
- odvoz odpadů (objemný odpad a elektroodpad) na sběrný dvůr města Žatce,
- případný úklid nepořádku v okolí kontejnerů po skončení akce, tj po 12:00 hodině,
- v případě potřeby – naplnění kontejneru min. dvě hodiny před skončením akce a po vzájemné
domluvě, bude kontejner vyměněn za prázdný.

Termíny:

město Žatec – 20.4.2024, 18.5.2024
místní části – 27.4.2024

Předpokládáná výše ceny za službu: 350.000,00 Kč včetně DPH

vedoucí odboru místního hospodářství a majetku

rozpočet odboru

Technická správa města Žatec s.r.o.

Čeradická 1014

43801 Žatec

IČO: 22792830


